
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

31.10.2023 № 132 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

поселения Филимонковское в 

городе Москве №21 от 22.07.2019  

 

В соответствии с изменением в штатном расписании и кадровыми 

изменениями в организациях, включенных в состав комиссии, 

администрация поселения Филимонковское в городе Москве постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве №21 от 22.07.2019 «О создании 

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов 

экономики в чрезвычайных условиях мирного и военного времени на 

территории поселения Филимонковское в городе Москве», изложив 

приложение1 в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу по градостроительной деятельности, ГО и ЧС 

администрации поселения Филимонковское в городе Москве (Беляев М.А.) 

ознакомить членов комиссии по повышению устойчивости 

функционирования объектов экономики в чрезвычайных условиях 



мирного и военного времени на территории поселения Филимонковское в 

городе Москве с настоящим постановлением под роспись. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

Заместителя главы администрации поселения Филимонковское Даренкову 

О.Е. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации 

поселения Филимонковское                     Д.А. Благов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Филимонковское в 

городе Москве 

от 31.10.2023 № 132 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ 

ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ В 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ УСЛОВИЯХ МИРНОГО И ВОЕННОГО 

ВРЕМЕНИ НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Председатель 

комиссии: 

Даренкова Оксана Евгеньевна – заместитель главы 

администрации поселения Филимонковское в городе 

Москве 

  

Заместитель 

председателя 

комиссии: 

Иванцов Артем Эдуардович – начальник отдела 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 

администрации поселения Филимонковское в городе 

Москве 

  

Секретарь 

комиссии: 

Голованов Анатолий Олегович – Заместитель 

начальника отдела по градостроительной деятельности, 

ГО и ЧС администрации поселения Филимонковское в 

городе Москве 

  

Члены комиссии: Ким Татьяна Фёдоровна – главный бухгалтер – 

заместитель главы администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

  

 Назарова Евгения Григорьевна – Заместитель 



начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства 

и благоустройства администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

  

 Власов Кирилл Сергеевич – главный специалист 

отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


